PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria de Administração

EDITAL Nº 002/03

A Prefeitura Municipal de Jaguarão, Pessoa Jurídica de Direito

Público, com sede na Av. 27 de Janeiro, n° 422, representada pelo Prefeito

Municipal, Sr. José Cláudio Ferreira Martins no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO: 1- Estão abertas as inscrições para o Processo Seletivo de

Estagiários de Ensino Médio, Superior em Direito e Licenciatura em

Pedagogia. 2- Os candidatos deverão apresentar comprovante de residência,

comprovante de matrícula, comprovante de frequência e aproveitamento

escolar, RG, CPF e Certidão Negativa Criminal do Estado do Rio Grande do

Sul, na Prefeitura Municipal de Jaguarão (Secretaria de Administração) até o

dia 04 de julho de 2013 das 08hs às 13 hs. 4. Os candidatos serão classificados

conforme disposições da Lei n° 5.441 de 17 de janeiro de 2012 e Decreto

Municipal n° 111 de 26 de junho de 2012.

     Jaguarão, 17 de junho de 2013.

     José Cláudio Ferreira Martins

                                      Prefeito